
Tel.: +420 476 767 600; Fax: +420 476 767 601; Url: www.mulitvinov.cz; E-mail: podatelna@mulitvinov.cz  
IČ: 00266027; DIČ: CZ00266027; Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č. ú. 19-0000921491/0100 

 město Litvínov 
se sídlem Městský úřad Litvínov, náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov 
odbor nakládání s majetkem 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace 
 

Zadavatel: Město Litvínov 
Sídlo: Litvínov, náměstí Míru 11, PSČ 436 01 
IČ: 00266027 
Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Karel Rosenbaum, 2. místostarosta 
Název veřejné zakázky: „Pojištění majetku, odpovědnosti za škodu, havarijní pojištění a 
                                          pojištění odpovědnosti z provozu motorových vozidel pro město 
                                          Litvínov a jím zřízených a založených organizací“ 

• Úřední název: Město Litvínov 
• IČ: 00266027  
• Poštovní adresa: náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov 
• Název oddělení: Odbor nakládání s majetkem 
• Systémové číslo VZ: P22V00000002 

Původní znění žádosti: 
Dotaz č. 1:  
V zadávací dokumentaci je v bodě 1.10.1. Obchodní podmínky popsán požadovaný rozsah 
bonifikace. Nicméně v technických podmínkách (každého subjektu) je v bodě 4. Bonifikace 
uvedený jiný požadovaný rozsah bonifikace. Který je správný? 
Dotaz č. 2:  
V technických podmínkách u společnosti SPORTaS je ve specifikaci předmětů pojištění 
požadována pojistná částka (1. riziko) pro pojištění skel ve výši 300.000 Kč. Nicméně v témže 
dokumentu je ve specifikaci limitů požadována pojistná částka (1. riziko) pro pojištění skel ve 
výši 100.000 Kč. Která je správná? 
Dotaz č 3: 
V oddílu 2 (Závazná struktura nabídky) zadávací dokumentace, bod 7 jsou uvedeny Tabulky 
pro stanovení sazeb pojistného, které musí být součástí nabídky. Mají být uvedeny jako příloha 
č. 7 zadávací dokumentace. Nicméně tyto tabulky u zadávací dokumentace přiloženy nejsou. 
Budou doplněny nebo být součástí nabídky nemusí?  
 
Vysvětlení uvedených dotazů: 
Dotaz č. 1: 
Požadovaná bonifikace je platná v rozsahu stanoveném zadávací dokumentací v bodě č. 
1.10.1. 
Dotaz č. 2: 
Pro pojištění skel platí limit plnění 100 000 Kč. 
Dotaz č. 3: 
Samostatné rekapitulační tabulky zadavatel nepožaduje. Jako rekapitulační tabulky sazeb 
pojistného budou použity návrhy pojistných smluv nebo může uchazeč nad rámec ZD předložit 
tipovací předlohy pro kalkulace pojistného. 
 
 
 

                                                                              V Litvínově dne 07.07.2022 
 

 
                                                             Podpis zástupce zadavatele: Bc. Hana Hoffmannová 

vedoucí odboru nakládání s majetkem 
 

http://www.mulitvinov.cz/
mailto:podatelna@mulitvinov.cz

		2022-07-07T09:24:43+0000




